11/12/2020 Prefeitura Municipal de Pato Branco

www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/90047680/03AGdBq24g3EQShoJbqs0-9qVAwvmD1zAZAwojr7mspi4-YdE9GlpdiIf-2ykDVqIhfFugSkWYCVY… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
EXTRATO DO CONTRATO Nº 31/2020

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO, CNPJ/MF:
76.898.196/0001-45 e WELTSOLUTIONS SUPORTE EM
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EIRELI,CNPJ/MF:
21.550.873/0001-48. Objeto:Cessão de licença de uso de sistema
operacional, visando atender às necessidades da Câmara Municipal de
Pato Branco, de acordo às especificações estabelecidas neste contrato.
Valor: O valor total deste contrato é de R$ 7.270,16 (sete mil,
duzentos e setenta reais e dezesseis centavos). Vigência: O prazo de
vigência do contrato será de 12 (doze) meses, a partir da data da
publicação, e não poderá ser prorrogado. Prazo de Entrega:A entrega
dos itens deverá ser realizada nas dependências da CONTRATANTE,
em até 45 (quarenta e cinco) dias da emissão da autorização de
compra, às expensas da CONTRATADA. Dotação:
3.3.90.40.94.00.00- Aquisição de Softwares de Aplicação.Origem:
Este contrato é originário do Pregão Eletrônico nº 2/2020.Foro: Fica
eleito o Foro da Comarca de Pato Branco, Estado do Paraná, para
dirimir questões relativas ao presente contrato. Local, data e
assinatura:Pato Branco,10 de dezembro de 2020.

MOACIR GREGOLIN
Contratante e

ESTELA GEISLA CARVALHO DE PAULA LEITE
Contratada.

Publicado por:
Ronaldo Roldão

Código Identificador:90047680

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 11/12/2020. Edição 2157
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/